
COMUNE DI COCCAGLIO 2012

Abitanti 8.626

N. utenze domestiche 3.429

N. utenze non domestiche 507

�

�

Superificie (kmq) 12

Densità popolazione 719�

Compostaggio domestico: SI

Tariffa: SI

Area ecologica: SI

Viale Giacomo Matteotti 10

25030 - COCCAGLIO

Tel: 030-7721347

Fax: 030-7721800

Web: 

Mail: 

Indirizzo VIA INGUSSANO�

485,500

90,593

77,160

0,15

0,03

0,02

tonnellate kg/ab*giorno

3.051,109

DATI RIEPILOGATIVI

���� 0,97

Rifiuti non differenziati (fraz. residuale)

Rifiuti ingombranti a smaltimento

Rifiuti provenienti dallo spazzamento delle strade

PRODUZIONE TOTALE DI RIFIUTI URBANI

2.367,659

30,198

0,75

0,01

Rifiuti differenziati

Rifiuti ingombranti a recupero

1,450

181,400

0,00

0,06

Rifiuti provenienti da esumazioni o estumulazioni

Rifiuti inerti (rifiuti speciali)

487,100

134,930

72,400

0,15

0,04

0,02

tonnellate kg/ab*giorno

3.073,644 0,97

2.347,194

32,020

0,74

0,01

0,000

169,060

0,00

0,05

350

250

2.015

360

0

12.640

450.945

37.460

0

641.410

50.268

351.639

53,64

1,47

52,28

4,34

0,00

74,36

5,83

40,77

122.475

0,04

0,03

0,23

0,04

0,00

462.740

kg/ab*annokilogrammi

14,20

229.215 26,57

0

4.795

0

847

250 0,03

0,00

0,56

0,00

0,10

OLI, FILTRI E GRASSI MINERALI

ACCUMULATORI PER AUTO

OLI E GRASSI VEGETALI

CARTUCCE E TONER PER STAMPA

RACCOLTA MULTIMATERIALE

STRACCI/INDUMENTI SMESSSI

VERDE

METALLI

PNEUMATICI

ORGANICO

RAEE - RIFIUTI DA APPARECCHIATURE ELETTRICHE ED ELETTRONICHE

VETRO

LEGNO

CARTA E CARTONE

PLASTICA

ALTRI RIFIUTI URBANI DIFFERENZIATI

PRODOTTI E SOSTANZIE VARIE E RELATIVI CONTENITORI

SIRINGHE

FARMACI E MEDICINALI

PILE E BATTERIE

400

200

1.100

425

0

1.630

434.755

43.320

0

635.100

56.634

345.290

55,79

0,19

50,20

5,00

0,00

73,34

6,54

39,87

128.115

0,05

0,02

0,13

0,05

0,00

483.120

kg/ab*annokilogrammi

14,79

212.830 24,58

0

3.274

0

701

300 0,03

0,00

0,38

0,00

0,08

3.233,959 1,03PRODUZIONE TOTALE DI RIFIUTI 3.242,704 1,03

2012 2011

���� RACCOLTE DIFFERENZIATE

2012 2011

0,97 -0,3%PRODUZIONE PROCAPITE RIFIUTI URBANI  (kg/ab*giorno)

78,59% 1,5%RACCOLTA DIFFERENZIATA (%) [RD + INGOMBRANTI A RECUPERO

2.397.857 277,98TOTALE RACCOLTE DIFFERENZIATE 2.379.214 274,74

30.198 3,50INGOMBRANTI A RECUPERO 32.020 3,70

���� COSTO DELL'INTERA GESTIONE DEI RIFIU

€ 90,40 -3,3%

costo procapite 2011: € 93,46

COSTO PROCAPITE 2012 (euro/abitante)

15,91%

2,97%

2,53%

%

77,60%

0,99%

0,05%

5,95%

15,85%

4,39%

2,36%

%

76,37%

1,04%

0,00%

5,50%

€ 819.759

2012

€ 40.000

€ 0

Proventi della vendita di materiali e di energia da rifiuti

Costi relativi alla raccolta dei rifiuti di imballaggio coperti dal CONAI

-Totale proventi da Tarsu o Tia

4,9%Grado di copertura dei costi

Coccaglio - 2012 (57/208)


