## **COMUNE DI COCCAGLIO**

Viale Giacomo Matteotti 10 25030 - COCCAGLIO Tel: 030-7721347 Fax: 030-7721800

Abitanti	8.626
N. utenze domestiche	3.429
N. utenze non domestiche	507
Superificie (kmq)	12
<ul> <li>Densità popolazione</li> </ul>	719

Compostaggio domestico:		SI
Tariffa:		SI
Area ecologica:		SI
<ul><li>Indirizzo</li></ul>	VIA INGUSSANO	

Web: Mail:

I RIEPILOGATIVI		2012			2011	
	tonnellate	kg/ab*giorno	%	tonnellate	kg/ab*giorno	%
PRODUZIONE TOTALE DI RIFIUTI URBANI	3.051,109	0,97		3.073,644	0,97	
Rifiuti differenziati	2.367,659	0,75	77,60%	2.347,194	0,74	76,37%
Rifiuti non differenziati (fraz. residuale)	485,500	0,15	15,91%	487,100	0,15	15,85%
Rifiuti ingombranti a smaltimento	90,593	0,03	2,97%	134,930	0,04	4,39%
Rifiuti ingombranti a recupero	30,198	0,01	0,99%	32,020	0,01	1,04%
Rifiuti provenienti dallo spazzamento delle strade	77,160	0,02	2,53%	72,400	0,02	2,36%
PRODUZIONE TOTALE DI RIFIUTI	3.233,959	1,03		3.242,704	1,03	
Rifiuti provenienti da esumazioni o estumulazioni	1,450	0,00	0,05%	0,000	0,00	0,00%
Rifiuti inerti (rifiuti speciali)	181,400	0,06	5,95%	169,060	0,05	5,50%

PRODUZIONE PROCAPITE RIFIUTI URBANI (kg/ab\*giorno)

0,97

## → RACCOLTE DIFFERENZIATE

	20	12	2011		
	kilogrammi	kg/ab*anno	kilogrammi	kg/ab*anno	
CARTA E CARTONE	462.740	53,64	483.120	55,79	
VETRO	351.639	40,77	345.290	39,87	
PLASTICA	229.215	26,57	212.830	24,58	
ORGANICO	641.410	74,36	635.100	73,34	
VERDE	450.945	52,28	434.755	50,20	
LEGNO	122.475	14,20	128.115	14,79	
METALLI	37.460	4,34	43.320	5,00	
RAEE - RIFIUTI DA APPARECCHIATURE ELETTRICHE ED ELETTRONICHE	50.268	5,83	56.634	6,54	
PNEUMATICI	0	0,00	0	0,00	
STRACCI/INDUMENTI SMESSSI	12.640	1,47	1.630	0,19	
RACCOLTA MULTIMATERIALE	0	0,00	0	0,00	
OLI E GRASSI VEGETALI	2.015	0,23	1.100	0,13	
CARTUCCE E TONER PER STAMPA	360	0,04	425	0,05	
ACCUMULATORI PER AUTO	250	0,03	200	0,02	
OLI, FILTRI E GRASSI MINERALI	350	0,04	400	0,05	
PILE E BATTERIE	250	0,03	300	0,03	
FARMACI E MEDICINALI	847	0,10	701	0,08	
PRODOTTI E SOSTANZIE VARIE E RELATIVI CONTENITORI	4.795	0,56	3.274	0,38	
SIRINGHE	0	0,00	0	0,00	
ALTRI RIFIUTI URBANI DIFFERENZIATI	0	0,00	0	0,00	
INGOMBRANTI A RECUPERO	30.198	3,50	32.020	3,70	
TOTALE RACCOLTE DIFFERENZIATE	2.397.857	277,98	2.379.214	274,74	

RACCOLTA DIFFERENZIATA (%) [RD + INGOMBRANTI A RECUPERO

78,59%

## **COSTO DELL'INTERA GESTIONE DEI RIFIU**

Totale proventi da Tarsu o Tia Proventi della vendita di materiali e di energia da rifiuti Costi relativi alla raccolta dei rifiuti di imballaggio coperti dal CONAI Grado di copertura dei costi

**COSTO PROCAPITE 2012 (euro/abitante)** 

€ 90,40

costo procapite 2011:

2012

€ 819.759

€ 40.000

€ 0

4,9%

€ 93,46